
2010-01-27 11:16:00 
 

ZARZĄDZENIE NR  73/09 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 ; Nr 169 poz. 1420,Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 
187 poz. 1381 Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 249 poz. 1832z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984.z 2008r Nr  180 poz. 1112 Nr 209 poz. 1317, Nr 216 
poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 roku Nr 19 poz. 100) zarządzam co następuje:  

 

     § 5 Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 10 928 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 4303 o – 10 928 zł 

  § 6. Zwiekszyć plan wydatków o kwotę – 10 928 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 4113 o – 7 693 zł 

      § 4213 o – 2 945 zł 

      §4413 o – 290 zł 

§ 7 Aktualny plan budżetu po zmianach: 

- dochody -    6 554 022 zł 

- wydatki -    7 293 022 zł 

§  8  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  

Kazimierz Bohusz 


